МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

  от _________

  № _________

г. Кызыл

Об утверждении перечня медицинского оборудования для оснащения ГБУЗ РТ

«Республиканский онкологический диспансер»

        В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 14 апреля 2015 г. № 187н " Об утверждении Порядка оказания

паллиативной медицинской помощи взрослому населению», в рамках Соглашения о

предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации в целях софинансирования  реализации государственных

программ Российской Федерации № 056-09-2020-103 от 24.12.2019 года ,

содержащих мероприятия по развитию системы паллиативной медицинской

помощи,  ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Утвердить прилагаемый перечень медицинского оборудования для оснащения

ГБУЗ РТ «Республиканский онкологический диспансер».

     2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Монгуша А.А.

Министр

                                                А.М. Сат

Документ создан в электронной форме. № 405пр/20 от 16.04.2020. Исполнитель: Монгуш О.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.04.2020 16:35

УТВЕРЖДЕН

Приказом Минздрава РТ

от ___________

№___________

Перечень медицинского оборудования

 для оснащения ГБУЗ РТ

«Республиканский онкологический диспансер»

№

п/п

Наименование

медицинского

оборудования

Единица

измерения

Количество  Средняя

рыночная

цена (руб.) за

единицу

Итого

(руб.)

1 Аппарат искусственной

вентиляции легких

портативный

Шт. 1 2150000,00 2150000,00

2 Аппарат искусственной

вентиляции легких

стационарный

Шт. 1 2191671,00

2191671,00

3 Кислородный

концентратор

Шт. 10 107055,00 10705500,00

4 Монитор прикроватный Шт. 7 330029,00 2310203,00

 ИТОГО: 7722424,00

Документ создан в электронной форме. № 405пр/20 от 16.04.2020. Исполнитель: Монгуш О.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.04.2020 16:35

Лист согласования к документу № 405пр/20 от 16.04.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 15.04.2020 16:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сат А.М.

Подписано
16.04.2020 - 13:51

-

Документ создан в электронной форме. № 405пр/20 от 16.04.2020. Исполнитель: Монгуш О.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.04.2020 14:01